vière , qui appartient également aux archives d'Ypres :

Ludovicus , Dei gratiâ , Romanorum imperator , semper

augustus , prudentibus viris scabinis, consulibus, totique

communitati oppidi Yprae, suis et imperii fidelibus dilectis,

gratiam suam et omne bonum. Quum est cœteris nostris

(1) Le bâtard Gui de Flandre ayait été fait prisonnier le 9 Novembre

1337 an combat de Cadsand. Voyez Fkoissaut, i, 67—70.

(2) Il est intéressant de comparer les propositions du comte de Gueldre

avec les traités conclus plus tard entre Édouard III et les communes

de Flandre. Voycs mon Histoire de Flandre, l" édition, Tome m, p, 603.
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subditis et fidelibus manifestum, a vestra scimus non

esse notitia peregrinum , videlicet qualiter nos contra

Philippum de Valesio pro rege Franciae se gerentem et

alios nostros ac sacri romani imperii adversarios et re

belles, nostrorum ac dicti imperii bonorum, jurium et

bonorum violentos occupatores et illicitos detentores , pro

recuperatione dictorum bonorum , jurium et honorum ,

nostros felices progressus brachio potenti in proximo diri-

gere proponimus, Domino disponente. Quare vobis sub

fide qua nobis et sacro romano imperio firmiter estis

astricti , prtecipiendo mandamus quatenus receptis prse-

sentibus statim decentiori modo quo poteritis , pro hujus-

modi progressibus nostris, vos proeparetis ac vestros

praeparari faciatis , et quia nos illustrent Edwardum , regem

Angliae , fratrem nostrum karissimum , nostrum et imperii

constituimus vicarium generalem , prout in nostris litteris

patentibus sibi inde confectis seriosius continetur, volumus

et districte praecipiendo maudamus quatenus eodem regi

Angliae nostro et imperii vicario , tam pro nostris et dicti

imperii quam suis bonis, juribus et bonoribus recupe-

randis , favorabiliter sitis intendentes quantumcunque per

ipsum tanquam nostrum et imperii vicarium fueritis

requisiti. Vestram etiam laudabilem animositatem et ani-

mosam constantiam quibus viriliter et potenter insistitis

ut terra vestra viris sceleratis et transgressoribus ac

praecipue nostris et imperii inimicis et rebellibus vacuctur,

specialiter commendamus , rogantes ut feliciter inceptis

usque ad exterminium dictorum rebellium felicius insis-

tatis , nosqne brachii nostri virtutem in auxilium vestrum

extendere proponimus, Deo dante. Datum Franchenfurt ,

xiii* die mensis martii , regni nostro anno vicesimo quinto ,

imperii vero duodecimo.